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                            KRAFFT OTTAA HARPPAUKSEN TULEVAISUUTEEN!
                        


                        
                            

Meillä KRAFFTilla ilmastoon ja kestävään kehitykseen liittyvät kysymykset ovat olleet aina lähellä sydäntämme.
Uusien haasteiden aikakautena joudumme löytämään tavan elää, ilman että liikakäytämme luonnonvarat maapalloltamme. Maanviljely joutuu kohtaamaan mullistavia muutoksia, jotta pystyy vastaamaan tämän päivän ja tulevaisuuden haasteisiin valtavien muutosten edessä. Siksi olemme päättäneet liittyä Ilmasto & Luoto -ohjelmaan , joka on on Lantmännenin tulevaisuuden maatalouden ohjelma, jossa sopimusviljely ja sitoutuminen luo lisää luonnon monimuotoisuutta ja pienentää ilmastovaikutuksia.
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                            KOSKA VÄLITÄMME
                        


                        
                            

Hevoset ovat upeita eläimiä – voimakkaita, mutta silti herkkiä. Pyrimme takaamaan sekä hevosten että ympäristön kannalta parhaan mahdollisen laadun käyttämällä kestävällä viljelyllä tuotettuja luonnollisia ainesosia. Meille on tärkeää kantaa vastuu koko prosessista pellolta rehusäkkiin asti.
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                            Team KRAFFT
                        


                        
                            

Olemme ylpeitä siitä, että saamme tehdä yhteistyötä hevosyhteisön kanssa sekä Ruotsissa että muualla Euroopassa. KRAFFT -tiimimme koostuu tällä hetkellä yli 20 lahjakkaasta hevosihmisestä, jotka ovat tunnettuja koko maailmassa. Meitä motivoi suuresti, kun näemme kuinka upeisiin saavutuksiin hevoset yltävät Krafft-ruokinnan avulla.
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                            UUSI LUETTELO!
                        


                        
                            

Tilaa, katsele selaimessa tai lataa omalle koneellesi.

Ruokintatiedon välittäminen on tärkeä osa KRAFFT:in toimintaa. Siksi olemme laatineet siihen liittyviä painotuotteita, käsikirjoja sekä muussa muodossa olevaa informaatiota
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        KRAFFT


        
            

Krafft on osa Lantmännen-maatalousosuuskuntaa, jonka päätoimipaikka on Malmössä. Toimimalla päivittäin läheisessä yhteistyössä koko maan hevostenomistajien kanssa, KRAFFT on kehittynyt Ruotsin suurimmaksi hevosrehujen toimittajaksi. KRAFFTin tuotevalikoiman löydät jälleenmyyjiltämme Ruotsissa, Tanskassa, Norjassa ja Suomessa sekä lisäksi monissa muissa Euroopan maissa. Lähimmän ostopaikan löydät kohdasta Jälleenmyynti.
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